[bookmark: _GoBack]
大洪山风景名胜区食品药品监督管理局 食品安全监督抽检信息公告（2018年第2期）

根据《中华人民共和国食品安全法》规定，以及《大洪山风景名胜区2018年度食品安全监督抽检实施计划》（随洪食药监发[2018]1号）文件的相关要求，于4月对学校周边市场以及景区农家乐进行抽样检测，共计抽取20批次，抽样检验项目合格样品19批次，不合格样品1批次。具体情况公告如下：
	样品名称
	被抽样单位
	是否合格
	规格型号
	备注

	手指饼
	长岗镇中学小卖部
	不合格
	50g x 30

	小布丁饼干
	长岗镇中学小卖部
	合格
	50g x 30

	西红柿
	长岗镇中学食堂
	合格
	散装称重

	石屏豆腐皮
	长岗镇小学食堂
	合格
	散装称重

	白菜
	长岗镇小学食堂
	合格
	散装称重

	香菇
	云烟阁山庄
	合格
	散装称重

	木耳
	云烟阁山庄
	合格
	散装称重

	茄子
	大洪山精舍酒店管理有限公司
	合格
	散装称重

	豆腐
	大洪山精舍酒店管理有限公司
	合格
	散装称重

	豆干
	大洪山精舍酒店管理有限公司
	合格
	散装称重

	赣南橙
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	栗米烧软糖
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	水果味硬糖
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	红富士苹果
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	鸭梨
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	豆腐
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	香辣腐乳
	赛洋百货超市
	合格
	280g

	双汇火腿
	赛洋百货超市
	合格
	70g

	黑木耳
	赛洋百货超市
	合格
	散装称重

	客家腐乳
	赛洋百货超市
	合格
	300g